
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 283/22 

 

03 червня 2022                    м. Хотин 

Про затвердження скорегованих  
тарифів на послуги з  водопостачання  
неочищеної води 

 

         Керуючись статтями 28, 30, 50, 52 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280/97-ВР, відповідно до 
Закону України  «Про житлово-комунальні послуги», згідно постанови 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. №869 «Про забезпечення 
єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» (із 
змінами від 11.06.2020р.), наказу Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 05 червня 
2018 року №130 «Про затвердження Порядку інформування споживачів про 
намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої 
необхідності», на підставі розрахунків тарифів та матеріалів до них, поданих 
КП «Хотинтепломережа Хотинської міської ради» щодо економічного 
обґрунтування розміру тарифів на водопостачання неочищеної води для 
потреб  інших споживачів, виконавчий комітет Хотинської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

     1. Встановити КП «Хотинтепломережа Хотинської міської ради» 
тарифи на послуги з водопостачання неочищеної води для потреб  інших 
споживачів у  розмірі 12,50 грн за 1 куб.м. 

2.   Дане рішення набуває чинності з 1 червня  2022 року. 
3. Директору КП «Хотинтепломережа Хотинської міської ради» 

Григорію БОРОСЮКУ  довести рішення  до відома споживачів. 
4.  Контроль за виконання цього рішення покласти директора       

КП «Хотинтепломережа Хотинської міської ради» Григорія БОРОСЮКА. 

 

 

 

Міський голова                              Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 


